CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 007/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a servidora pública municipal Célia Alves
aposentou do serviço público;

INDICO À MESA seja enviado ofício a nobre servidora, parabenizando-a
pela conquista e desejando-lhe uma boa aposentadoria, bem como
agradecendo o tempo e trabalho dedicado ao Município de Jataizinho.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de
fevereiro de dois mil e quinze.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-

Vereador